di lavoro per il multilinguismo e la realizzazione di percorsi formativi per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti e dei percorsi formativi di lingua e metodologia per i 

docenti del Progetto “Sì- stem” con la ditta ADVANCE Consulting srl - British Institutes di Udine; 

per un importo di €  3.390,00 (euro tremilatrecentonovanta/00), comprensivo di IVA e/o di altre 

imposte e contributi di legge desunto dalle UCS definite dal Ministero e dall’importo dei costi 

indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi; 

2) di procedere alla verifica dei requisiti dichiarati dall’operatore;